



خبر ۶
خواص و فواید سیاه دانه چیست؟ نحوه صحیح مصرف سیاه دانه



خبر ۷
چند یادآوری مهم به زنان بالای ۴۰ سال



خبر ۷
چرا کودکان هنوز حرف نمی زنند؟



خبر ۸
انسداد کلیه چه علایمی دارد؟



*** بهمن ماه ۱۴۰۰ / سال سیزدهم / شماره ۱۳۶ / قیمت ۵۰۰ تومان *** ماهنامه پژوهشی، آموزشی، خبری و اطلاع رسانی

برگزاری جشن انقلاب اسلامی ویژه دانشجویان استان به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام



مراسم میلاد حضرت فاطمه (س) و روز زن در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

صفحه ۲

جلسه هم اندیشی مسئولان استانی در راستای رفع مشکلات و چالش های فراروی راه اندازی بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی رازی ایلام

صفحه ۲

تقدیر از پرسنل شاغل در بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام به مناسبت دریافت جایزه نوبل ایران

صفحه ۲

سرپرست جدید شبکه بهداشت و درمان شهرستان بدره معرفی شد

صفحه ۲

دیدار ارزیابان اعزامی از وزارت بهداشت با ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام

صفحه ۳

دیدار مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام با همکاران مبارز دوران انقلاب اسلامی

صفحه ۳

کسب مقام برتر کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه در بیست و هفتمین جشنواره تحقیقات علوم پزشکی رازی

صفحه ۳

کسب مقام دوم در رتبه بندی و ارزشیابی فعالیت های پژوهشی مراکز تحقیقات بیومدیkal در سال ۹۹ توسط مرکز تحقیقات زیست فناوری و گیاهان دارویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

صفحه ۳

دیدار استاندار ایلام با جانباز ۷۰ درصد دفاع مقدس و شاغل در دانشگاه علوم پزشکی

صفحه ۴

برگزاری یکصد و دهمین جلسه ستاد استانی مدیریت مقابله با کرونا در استانداری ایلام

صفحه ۸

ارتقا رتبه دانشگاه علوم پزشکی ایلام در رتبه بندی جهانی وبومتریک از ۳۰۶۳ به ۲۶۸۷



رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ارتقا این دانشگاه در رتبه بندی جهانی وبومتریک از ۳۰۶۳ به ۲۶۸۷ خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، دکتر محمد کریمی با اعلام این خبر اظهار داشت: بر اساس آخرین رتبه بندی جهانی وبومتریک، دانشگاه علوم پزشکی ایلام با ۳۷۵ پله صعود نسبت به سال گذشته موفق به کسب رتبه ۲۶۸۷ در بین دانشگاه های جهان شده است. وی خاطرنشان کرد: این موفقیت بزرگ و کم نظیر را به مجموعه دانشگاه علوم پزشکی ایلام به ویژه دست اندکاران آن تبریک عرض می نمایم و ان شاء الله که همچنان شاهد ارتقای روزافزون دانشگاه باشیم.

افتتاح خانه بهداشت روستای ماهیزان شهرستان هلیلان با حضور استاندار ایلام

دکتر حسن بهرام نیا استاندار ایلام در جریان سفر به شهرستان هلیلان به اتفاق جمعی از مسئولان استانی و در نهمین روز از دهه مبارک فجر خانه بهداشت روستای ماهیزان شهرستان هلیلان را افتتاح کرد. فاطمه کریمی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان در جریان افتتاح این طرح اظهار داشت: برای اجرای این طرح بهداشتی مبلغ ۷۰۰ میلیون تومان با زیر بنای ۱۱۰ متر مربع بصورت تفاهمی بین دانشگاه علوم پزشکی و بنیاد علوی هزینه شده که سهم دانشگاه علوم پزشکی ۴۵۰ میلیون تومان و سهم بنیاد علوی ۲۵۰ میلیون است.

افتتاح خانه بهداشت کارگری شرکت مهندسی و ساختمان صنایع نفت مستقر در پتروشیمی دهلران



خانه بهداشت کارگری شرکت مهندسی و ساختمان صنایع نفت با حضور معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مدیر کل سازمان تأمین اجتماعی و کارشناسان مربوطه در شهرستان دهلران افتتاح شد. با استناد به اصل ۲۹ قانون اساسی و ماده ۱۴۷ قانون کار به منظور ارائه خدمات بهداشتی اولیه (PHC) در کارگاههای ۵۰ تا ۴۹۹ نفر شاغل، برنامه مشترک ارائه خدمات اولیه بهداشتی به کارگران با مشارکت وزارتخانه های تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سازمان تأمین اجتماعی شکل گرفته با هدف تأمین سلامت کارکنان و خانواده آنها و ارتقاء دانش و ایجاد رفتارهای مناسب بهداشتی در کارگران و سالم سازی محیط کار به مرحله اجرا درآمد.

کار و اشاعه فرهنگ بهداشت شغلی و ایمنی در محیط های کاری و با توجه به نقش پررنگ بهداشتیان در ارائه خدمات بهداشتی به شاغلین در کارگاه ها، پروژه ها و صنایع با بعد کارگری ۵۰ تا ۴۹۹ نفر و همچنین دسترسی ۱۰۰ درصدی شاغلین کارگاههای مشمول خانه

افتتاح خانه بهداشت قاضی خان شهرستان سیروان با حضور معاون امور عمرانی استاندار ایلام



دانشگاه علوم پزشکی، فرماندار سیروان و جمعی دیگر از مسئولین خانه بهداشت روستای قاضی خان از توابع این شهرستان افتتاح گردید. این خانه بهداشت که با مشارکت بانک سپه و دانشگاه علوم پزشکی ایلام احداث گردید، با حضور بهورز و بهره گیری از تجهیزات و امکانات اهدا شده توسط شرکت داروسازی عبیدی در جهت خدمت رسانی به مردم فعال گردید.

به مناسبت دهه مبارک فجر و سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با حضور معاون امور عمرانی استاندار، مدیر عامل بانک سپه استان، معاون بهداشتی

تقدیر از بانوان شاغل بیمارستان امام حسین (ع) مهران بمناسبت گرامیداشت مقام مادر و زن



شاغل این مرکز از سیره زندگی و منش این بزرگوار را تأکید نمود. وی در این مراسم ضمن گرامیداشت این روز به همکاران بویژه بانوان شاغل، این روز را تبریک گفت و عنوان کرد که انتخاب بانو برتر در میان شمار بسیار بانوان این مرکز درمانی امری بسیار دشوار بوده و تمام همکاران بانو برتر و نمونه در مراحل زندگی خود هستند. در پایان مراسم از شش بانو و مادر نمونه بیمارستان با اهدا لوح تقدیر قدرانی به عمل آمد.

انتقال خانم ۳۱ ساله ایلامی توسط هواپیمای اورژانس کشور



به گزارش روابط عمومی اورژانس دیشب، خانم ۳۱ ساله ایلامی که پس از زایمان دچار مشکلات حاد جسمی شده بود، توسط هواپیمای اورژانس کشور به بیمارستان شریعتی تهران انتقال داده شد.

به گزارش روابط عمومی اورژانس